SAUSAGE

THE REVOLUTIONARY PLANT-BASED SAUSAGE THAT LOOKS,
SIZZLES AND SATISFIES LIKE PORK.
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PROTEIN (G) 14
IRON (DV)
SATURATED FAT (G)
CHOLESTEROL (MG)
TOTAL FAT (G) 21
CARBOHYDRATES (G) 2

190 CALORIES 260
PER CODKED LINK COMPARISON OF BEYOND SAUSAGE® AND A LEADING BRAND OF BRAT-STYLE PORK SAUSAGE

38%
OROQIE

BEYOND MEAT

LESS SAT FAT

THAN PORK SAUSAGE

Nutrition Facts

50 servings per case

Serving size 1 cooked link, (769)
|

Amount per serving

Calories

220

% Daily Value*

Total Fat 12g

Saturated Fat 59
Trans Fat 0Og
Cholesterol Omg

Sodium 450mg

15%

Total Carbohydrate 65 2%

Dietary Fiber 2g
Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars

Protein 16g

Vitamin D Omcg Jo

Calcium 104mg
Iron 2.9mg

Potassium 160mg
e ——

*The % Daily Value (DV) tells you how mt
of food contributes to a daily diet. 2,000 c
for general nutrition advice.
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a
aday is used

BEYOND SAUSAGE

INGREDIENTS (BRAT SAUSAGE): Water, Pea Protein Isolate™, Refined
Coconut OiL, Sunflower Qil, Contains 2% or less of: Rice Protein, Faba
Bean Protein, Natural Flavor, Potato Starch, Salt, Fruit Juice (For Color),
Vegetable Juice (For Color), Apple Fiber, Methylcellulose, Citrus Extract (to
protect quality), Calcium Alginate Casing.

INGREDIENTS (HOT ITALIAN SAUSAGE): Water, Pea Protein Isolate™,
Refined Coconut Oil, Sunflower Oil, Natural Flavor, Contains 2% or less
of: Rice Protein, Faba Bean Protein, Potato Starch, Salt, Fruit Juice (For
Color), Vegetable Juice (For Color), Apple Fiber, Methylcellulose, Citrus
Extract (to protect quality), Calcium Alginate Casing.

INGREDIENTS (SWEET ITALIAN SAUSAGE): Water, Pea Protein
Isolate, Refined Coconut Oil, Sunflower Oil, Natural Flavor, Contains 2%
or less of: Rice Protein, Faba Bean Protein, Potato Starch, Salt, Fruit
Juice (For Color), Vegetahledume %Fnr[]olnr) Apple Fiber, Methylcellulnse
Citrus Extract (to protect quality), Calcium Alginate Casmg

*Peas are legumes. People with severe allergies to legumes like peanuts
should be cautious when introducing pea protein into their diet because of the
possibility of a pea allergy. Contains no peanuts or tree nuts.

UPC: 1S2 UPC: 1S3
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DESCRIPTION

BEYOND SAUSAG

DOT ITEM# CASESIZE CASE COUNT TIXHI

676577 50/100g

BEYOND SAUSAGEe 676359 15"x8"x 7" 50/100g
(3.5202) I|nks 98 CS/PALLET

SWEET ITALIAN

(3.5202) I|nks 98 CS/PALLET

BEYOND SAUSAGE® 676575 15"x8"x 7" 50/100g 14x7
HOT ITALIAN (3.52 02) links 98 CS/PALLET




